



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0026/2020

Processo Administrativo Nº 0026/2020

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Data de Publicação: 14/09/2020 11:48:54

MOVIMENTOS DO PROCESSO

23/09/2020 10:03:37	CADASTRO DE PROPOSTA	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
24/09/2020 09:14:26	CADASTRO DE PROPOSTA	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE
24/09/2020 16:07:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
24/09/2020 16:28:55	CADASTRO DE PROPOSTA	BH LABORATORIOS LTDA
24/09/2020 16:33:02	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	BH LABORATORIOS LTDA
24/09/2020 17:45:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE
24/09/2020 17:52:11	CADASTRO DE PROPOSTA	CIRURGICA PARMA LTDA
24/09/2020 18:02:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CIRURGICA PARMA LTDA
25/09/2020 09:00:44	MENSAGEM	PREGOEIRO
Srs. licitantes Bom dia,		
25/09/2020 09:02:42	MENSAGEM	PREGOEIRO
vamos dar inicio a disputa de lances no Pregão Eletronico 0026/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS (APARELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO; UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS; COMUNICAÇÃO; MED-DONT, LAB E HOSP; MOBILIÁRIO EM GERAL; PROCESSAMENTO DE DADOS; MAQUINAS E EQUIP ENERGÉTICOS; UTENSÍLIOS E EQUIP DIVERSOS), DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE. Desejamos a todos bons negócios.		
25/09/2020 09:03:24	MENSAGEM	PREGOEIRO
Srs. Licitantes, a partir do envio desta mensagem estaremos dando inicio a disputa nos lotes 01, 02, 03 e 04		
25/09/2020 09:21:15	MENSAGEM	PREGOEIRO
Srs.		
25/09/2020 09:21:41	MENSAGEM	PREGOEIRO
Srs. participantes vamos dar inicio a disputa nos lotes 05, 06, 07 e 08		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JBL	Modelo:	
Descrição: SOM PORTÁTIL JBL COM ENTRADA PARA PEN DRIVE - Especificação: COMPATÍVEL/ SIMILAR COM A JBL; Á PROVA D'ÁGUA; POTÊNCIA MINIMA: 20W; CONECTIVIDADE: BLOOTOOTH; BATERIA RECARREGÁVEL.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 687,00		Valor Total: 687,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO 60CM - Especificação: POTÊNCIA MINIMA: 150W; HÉLICE: 3 PÁS.				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 219,00		Valor Total: 1.533,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO CAPACIDADE 12.000 BTU's - Especificação: POSSUI TECNOLOGIA INVERTER COM ROTOR DUPLO (DUAL INVERTER). CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (SELO PROCEL). SERPENTINA DE COBRE.220V.				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 1.757,00		Valor Total: 24.598,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO CAPACIDADE 18.000 BTU's - Especificação: POSSUI TECNOLOGIA INVERTER COM ROTOR DUPLO (DUAL INVERTER). CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (SELO PROCEL). SERPENTINA DE COBRE.220V.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.361,00		Valor Total: 11.805,00

José Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 749.813.382-03
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
QUIXERÊ-CE

Item: 5 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT FRIO CAPACIDADE 9.000 BTU's - Especificação: POSSUI TECNOLOGIA INVERTER COM ROTOR DUPLO (DUAL INVERTER). CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (SELO PROCEL). SERPENTINA DE COBRE.220V.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.513,00 Valor Total: 4.539,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SERFRIO Modelo:
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - Especificação: TIPO GELAGUA. 220V.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 512,00 Valor Total: 2.048,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	056 20.120.227/0001-88	45.210,00	45.210,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

14/09/2020 11:48:53	PUBLICADO		
14/09/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
25/09/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/09/2020 09:03:36	DISPUTA		
25/09/2020 09:03:36	LANCE DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE		45.210,00
25/09/2020 09:18:36	TEMPO RANDÔMICO		
25/09/2020 09:24:37	HABILITAÇÃO		
25/09/2020 09:24:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		

O detentor da melhor oferta é DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGÉTICOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UND Marca: BMI Modelo:
Descrição: NOBREAK 1500VA BIVOLT. - Especificação: ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO - SAÍDA: 115V - NOBREAK INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE - ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO - FILTRO DE LINHA INTERNO - PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA - TOMADAS DE SAÍDA NBR 14136: 5 OU MAIS TOMADAS - DC START - ALARME AUDIOVISUAL PARA QUEDA DE REDE, SUBTENSÃO, FIM DO TEMPO DE AUTONOMIA, FINAL DE VIDA ÚTIL DA BATERIA, SOBRETENSÃO, POTÊNCIA EXCEDIDA E SOBRE TEMPERATURA - PROTEÇÕES: QUEDA DE REDE (BLACKOUT), RUÍDO DE REDE ELÉTRICA, SOBRETENSÃO DE REDE ELÉTRICA, SUBTENSÃO DE REDE ELÉTRICA, SURTOS DE TENSÃO NA REDE, CORREÇÃO DE VARIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA POR DEGRAU."

Quantidade: 3 Valor Unit.: 781,00 Valor Total: 2.343,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: BMI Modelo:
Descrição: NOBREAK 1000VA BIVOLT. - Especificação: ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO - SAÍDA: 115V - NOBREAK INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE - ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO - FILTRO DE LINHA INTERNO - PORTA FUSÍVEL EXTERNO COM UNIDADE RESERVA - TOMADAS DE SAÍDA NBR 14136: 4 OU MAIS TOMADAS - DC START - ALARME AUDIOVISUAL PARA QUEDA DE REDE, SUBTENSÃO, FIM DO TEMPO DE AUTONOMIA, FINAL DE VIDA ÚTIL DA BATERIA, SOBRETENSÃO, POTÊNCIA EXCEDIDA E SOBRE TEMPERATURA - PROTEÇÕES: QUEDA DE REDE (BLACKOUT), RUÍDO DE REDE ELÉTRICA, SOBRETENSÃO DE REDE ELÉTRICA, SUBTENSÃO DE REDE ELÉTRICA, SURTOS DE TENSÃO NA REDE, CORREÇÃO DE VARIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA POR DEGRAU."
Quantidade: 11 Valor Unit.: 551,00 Valor Total: 6.061,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	088 20.120.227/0001-88	8.404,00	8.404,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

14/09/2020 11:48:53	PUBLICADO			
14/09/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
25/09/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
25/09/2020 09:03:36	DISPUTA			
25/09/2020 09:03:36	LANCE	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE		8.404,00
25/09/2020 09:18:36	TEMPO RANDÔMICO			
25/09/2020 09:26:37	HABILITAÇÃO			
25/09/2020 09:26:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		

O detentor da melhor oferta é DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA, DUPLEX, ADF, WIFI E ETHERNET - Especificação: - IMPRESSORA: COLORIDA; - FUNÇÃO: IMPRESSÃO, CÓPIA, SCANNER E WIFI; - IMPRESSÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX): SIM; - CÓPIA FRENTE E VERSO: SIM; - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MÁXIMA EM PRETO 33 PPM E EM CORES 20 PPM; - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA; - TAMANHO DA IMPRESSÃO: JATO DE TINTA; - CAPACIDADE BANDEJA DE ENTRADA: 250 FOLHAS DE PAPEL NORMAL; - CAPACIDADE BANDEJA DE SAÍDA: 30 FOLHAS; - CAPACIDADE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO (ADF): 30 FOLHAS - TAMANHO DO PAPEL: A4 210X297 MM, A6 105X148MM; - CONECTIVIDADE: USB; WIRELESS 802.11 B/G/N5; WIFI DIRECT, ETHERNET (10/100MBPS); - KIT INICIAL DE SUPRIMENTOS: SIM; - EXPOSIÇÃO DE SCANNER: A4; - TAMANHO MÁXIMO PARA DIGITAÇÃO: OFÍCIO (VIA ADF); - ITENS INCLUSOS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, CARTUCHO PRETO, CARTUCHO CIANO, CARTUCHO MAGENTA, CARTUCHO PRETO, CD INSTALAÇÃO C/ MANUAL; - ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (110/220V); - SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS 7, 8 E 10.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.257,00	Valor Total: 2.257,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I3 - Especificação: ESPECIFICAÇÕES: PROCESSADOR: - INTEL CORE I3 7020U - GERAÇÃO DO PROCESSADOR: 7ª GERAÇÃO - VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 2,3 GHZ ARMAZENAMENTO: - TIPO: HDD - CAPACIDADE: 500GB OU SUPERIOR- INTERFACE: 2.5" SATA MEMÓRIA RAM: 8 GB DDR4 TELA: TAMANHO DA TELA: 15,6" OU SUPERIOR. CONEXÕES: CONEXÃO S/ FIO (WIRELESS) 802.11 ACENTRADAS E SAÍDAS: ÁUDIO; ETHERNET (RJ-45); HDMI; USB 3.0; USB 2.0 TECLADO: PORTUGUÊS-BR, COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO, PADRÃO ABNT2. TOUCHPAD: COM SUPORTE À FUNÇÃO MULTITOQUES. TENSÃO/VOLTAGEM: BIVOLT SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 (64 BITS)."			
Quantidade: 19		Valor Unit.: 2.788,00	Valor Total: 52.972,00

José Luciano de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF: 772.020.550-03
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo:
Descrição: TABLET ANDROID. - Especificação: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:A) UNIDADE DE PROCESSAMENTO A.1 PROCESSADOR COM CLOCK MÍNIMO DE 1,3 GHZ COM NO MÍNIMO QUATRO NÚCLEOS E 2M L2 CACHE; A.2) CAPAZ DE EXECUTAR ARQUIVOS DE ÁUDIO E VÍDEO; A.3) AS FUNÇÕES DE DECODIFICAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO DEVEM SER ACELERADAS POR HARDWARE.A.4) POSSUIR DECODIFICAÇÃO POR HARDWARE PARA PELO MENOS OS SEGUINTE FORMATOS: H263, H264 E MPEG4.B) MEMÓRIA RAMB.1) MÍNIMO DE 1 GB (UM GIGABYTE) DE BAIXO CONSUMO (DDR3L 1066MHZ);C) TELAC.1) TELA COLORIDA E CONSTRUÍDA COM TECNOLOGIA LCD OU OLED, COM RETRO ILUMINAÇÃO E COM TAMANHO MÍNIMO DE 09 (NOVE) E MÁXIMO DE 10.1 (DEZ PONTO UM) POLEGADAS; C.2) MULTITOQUE DE NO MÍNIMO 5 PONTOS (CAPACITIVA); C.3) POSSUIR CONTRASTE MÍNIMO DE 300:1; C.4) RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1280X800D) ARMAZENAMENTO.D.1) INTERNO DO TIPO FLASH/EMMC; MAIS ESPECÍFICA E MAIOR QUALIDADE D.2) CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 GB (DEZESSEIS GIGABYTES) DE ARMAZENAMENTO INTERNO, D.3) POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA PADRÃO MICROSD PARA EXPANSÃO DO ARMAZENAMENTO INTERNO, COMPATÍVEL COM CARTÕES DE ATÉ 64 GB (SESSENTA E QUATRO GIGABYTES).E) CONECTIVIDADE.E.1) WI-FI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N, INTEGRADO (INTERNO) AO EQUIPAMENTO; E.2) MODEM INTERNO COM SUPORTE A REDES 3G (NO MÍNIMO DUAL-BAND 2100MHZ E 850MHZ) E 2G (QUAD-BAND 850MHZ, 900MHZ, 1.800MHZ E 1.900MHZ) HABILITADO PARA FUNCIONAMENTO NAS FREQUÊNCIAS DO SISTEMA BRASILEIRO DE COMUNICAÇÃO MÓVEL, DESBLOQUEADO PARA TODAS AS OPERADORAS; E.3) BLUETOOTH VERSÃO 4.0 OU SUPERIOR, INTEGRADO (INTERNO) AO EQUIPAMENTO; E.4) SISTEMA DE GPS INTEGRADO (INTERNO) A ANTENA INTERNA.F) INTERFACES.F.1) MICROFONE E ALTO-FALANTE INTEGRADOS AO GABINETE; F.2) SAÍDA PARA FONE DE OUVIDOS PARA CONECTOR PADRÃO P2 DE 3,5 MM E COM 03 (TRÊS) PONTOS DE CONTATO (TERRA, ÁUDIO DIREITO E ESQUERDO); F.3) PORTA MICRO-USB PADRÃO 2.0 OU PORTA USB-C;G) CÂMERA FRONTAL E TRASEIRA.G.1) INTEGRADA AO EQUIPAMENTO; G.2) CÂMERA TRASEIRA COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 05 MP (CINCO MEGAPIXELS), POSSUIR AJUSTE DE FOCO AUTOMÁTICO E ZOOM DIGITAL; G.3) CÂMERA FRONTAL COM RESOLUÇÃO MÍNIMA 1.2 MP (UM PONTO DOIS MEGAPIXELS); G.4) AMBAS AS CÂMERAS DEVEM PERMITIR FILMAR E TIRAR FOTOS.H) BATERIA.H.1) INTERNA E RECARREGÁVEL; H.2) LÍTIO-ION OU POLÍMERO DE LÍTIO; H.3) VIDA ÚTIL: PELO MENOS 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) CICLOS DE CARGA/DESCARGA COM CAPACIDADE DE CARGA IGUAL A 80% DA ORIGINAL AO FINAL DESTE TEMPO; H.4) CAPACIDADE MÍNIMA DA BATERIA: 6000 MA/H (SEIS MIL MILIAMPERES HORA);			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 395,00	Valor Total: 17.775,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA LASER - Especificação: TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 50 FOLHAS - VELOCIDADE MAXIMA EM PRETO (PPM): 21 PPM - RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI: ATÉ 2400 X 600 DPI - DUPLEX: MANUAL - CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 150 FOLHAS - SUPRIMENTOS: CARTUCHO DE TONER PRETO COM RENDIMENTO APROXIMADO DE 1.000 PÁGINAS - MEMÓRIA PADRÃO: 1 MB - VOLTAGEM: 110-220V - PROCESSADOR: 200 MHZ - TIPOS DE PAPEL: PAPEL NORMAL, FINO E RECICLADO - TAMANHOS DO PAPEL: A4, A5, CARTA E OFÍCIO - SISTEMAS OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS 7/8/10 - CONTEÚDO: 01 IMPRESSORA LASER, 02 TONERS PRETO, 01 CD DE INSTALAÇÃO, 01 CABO DE FORÇA, 01 CABO USB PARA IMPRESSORA AM/BM 2 METROS."			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 759,00	Valor Total: 19.734,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TPLINK	Modelo:
Descrição: ROTEADOR DUAL BAND - Especificação: ROTEADOR DUAL BAND AC 450MBPS(2.4GHZ); 867MBPS (5GHZ)ESPECIFICAÇÕES: - PADRÕES WIRELESS: IEEE 802.11AC/N/A 5GHZ; IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ - VELOCIDADES WIRELESS: 450MBPS(2.4GHZ); 867MBPS(5GHZ) - FREQUÊNCIA: REDE PARA CONVIVADOS 2.4GHZ REDE PARA CONVIVADOS 5GHZ - POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO: MÁX DE 13.5DBM (2.4GHZ) MÁX. 17DBM (5GHZ) - MODOS WIRELESS: ROTEADOR WIRELESS WDS(FOUR ADDRESS) WDS(AP+APC) - SEGURANÇA WIRELESS: WEP WPA\WPA2 WPA-PSK\WPA2-PSK."			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 1.246,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TPLINK	Modelo:
Descrição: ACCESS POINT (AP) WIRELESS 300MBPS - Especificação: INTERFACE: 1 PORTA FAST ETHERNET (RJ-45) (COMPATÍVEL COM POE PASSIVO) - BOTÕES: RESET - FONTE DE ALIMENTAÇÃO: SUPRIMENTO DE ENERGIA POE 24VDC / 1ª - PADRÕES WIRELESS: IEEE802.11AC, IEEE 802.11N, IEEE 802.11G, IEEE 802.11B - MONTAGEM: MONTÁVEL EM TETO/PAREDE (KIT DE MONTAGEM INCLUÍDO) - FREQUÊNCIA: 2.4-2.4835GHZ - TAXA DE SINAL 11N: - ATÉ 300MBPS (DINÂMICO) - 11G: ATÉ 54MBPS(DINÂMICO) - 11B: ATÉ 11MBPS(DINÂMICO) - SSIDS MÚLTIPLOS (ATÉ 8 SSIDS) - ATRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA DE CANAL - SUPORTE AO 802.1X - 64/128/152-BIT WEP / WPA / WPA2-ENTERPRISE,WPA-PSK / WPA2-PSK"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 238,00	Valor Total: 714,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TOSHIBA	Modelo:
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL USB 3.0 1TB - Especificação: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 1TB - CACHÊ: 64 MB - CONEXÕES: USB 3.0 - TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS - COMPATIBILIDADE COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS 7, WINDOWS8 OU SUPERIOR. "			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 421,00	Valor Total: 842,00	

Insc. Escriitor de Lima
Presidente da Comissão
Administrativa de Licitação
CNPJ 15.628.923/0001-63
QUIXERÉ - CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
QUIXERÊ-CE**

Item: 16	Unidade: UND	Marca: BRASINT	Modelo:
Descrição: CPU PROCESSADOR INTEL CORE I5 - Especificação: PROCESSADOR: - INTEL CORE I5-8400 - CLOCK NATIVO: 2.80 GHZ - MAX TURBO FREQUENCY: 4.0 GHZ - NÚCLEOS: 6 - CACHE 9 MBMEMÓRIA: - 8GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 2666MHZARMAZENAMENTO: - TIPO: HDD - CAPACIDADE: 1TB (2X500GB) - VELOCIDADE: 7200RPM - INTERFACE: 3.5" - SATA PLACA-MÃE: - CHIPSET COM SUPORTE A RAIDCONECTIVIDADE: - REDE: GIGABIT ETHERNET 10/100/1000MBPS, RJ45FONTE: - POTÊNCIA: 350W - VOLTAGEM: BIVOLT SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PROFESSIONAL (64 BITS).			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.149,00	Valor Total: 10.745,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BLUECASE	Modelo:
Descrição: MONITOR 18.5' LED			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 439,00	Valor Total: 6.585,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BRASINT	Modelo:
Descrição: CPU - PROCESSADOR INTEL CORE I3-8100- CLOCK - Especificação: NATIVO: 3.60GHZ - NUCLEOS: 4(QUAD CORE), MEMÓRIA: CAPACIDADE:8GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 ARMAZENAMENTO: TIPO: HDD, CAPACIDADE: 500GB - VELOCIDADE 7200RPM INTERFACE: 3.5" FONTE DE ALIMENTAÇÃO, POTENCIA: 200W OU SUPERIOR - VOLTAGE: BIVOLT, CONECTIVIDADE: REDE: GIGABIT ETHERNET - WIRELESS PCI EXPRESS, BANDA DUPLA N300 300MBPS SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 (64 BISTS).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.448,00	Valor Total: 14.480,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CANON	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JT TANQUE - Especificação: IMPRESSORA, COPIADORA E SCANNER/WIRELESS: SISTEMA TANQUE DE TINTA/SEM CARTUCHO;COM VISOR TOUCH SCREEN PARA SELECIONAR DIVERSAS FUNÇÕES. IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; POSSUI DUAS BANDEJAS DE ALIMENTAÇÃO DE PAPEL; CAPACIDADE PARA ATÉ 500 FOLHAS.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.629,00	Valor Total: 7.887,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo:
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR TIPO I3, 4GB RAM, 500GB HD, 14" - Especificação: GERAÇÃO 5 OU SUPERIOR.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.629,00	Valor Total: 2.629,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: LEITOR DE CODIGO DE BARRAS - Especificação: (LASER MANUAL + SUPORTE) - DIMENSÕES: 15,2CM A X 6,3CM P X 8,4CM; PESO: 146G SEM O CABO; TENSÃO: 5 VOLTS; TIPO DE LEITOR: BIDIRECIONAL; CAPACIDADE DE DECODIFICAÇÃO: UPC/EAN, CÓDIGO 39 ASCII COMPLETO, CODIGO 39 TRIOPTIC, CODIGO 93, CODABAR, INTERCALADO 2 DE 5, CODIGO 128, EAN128, DISCRETO 2 DE 5, MSI PLESSEY, CODE 11, IATA, RSS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 194,00	Valor Total: 194,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: BRASINT	Modelo:
Descrição: CPU PROCESSADOR INTEL CORE I5 - Especificação: PROCESSADOR: - INTEL CORE I5-8400 - CLOCK NATIVO: 2.80 GHZ - MAX TURBO FREQUENCY: 4.0 GHZ - NÚCLEOS: 6 - CACHE 9 MBMEMÓRIA: - 8GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 2666MHZARMAZENAMENTO: - TIPO: HDD - CAPACIDADE: 1TB (2X500GB) - VELOCIDADE: 7200RPM - INTERFACE: 3.5" - SATA PLACA-MÃE: - CHIPSET COM SUPORTE A RAIDCONECTIVIDADE: - REDE: GIGABIT ETHERNET 10/100/1000MBPS, RJ45FONTE: - POTÊNCIA: 350W - VOLTAGEM: BIVOLT SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PROFESSIONAL (64 BITS).			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 2.149,00	Valor Total: 19.341,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BLUECASE	Modelo:
Descrição: MONITOR 19' LED			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 488,00	Valor Total: 4.880,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BRASINT	Modelo:
Descrição: CPU - PROCESSADOR INTEL CORE I3-8100- CLOCK - Especificação: NATIVO: 3.60GHZ - NUCLEOS: 4(QUAD CORE), MEMÓRIA: CAPACIDADE:8GB (2X4GB) - TIPO: DDR4 ARMAZENAMENTO: TIPO: HDD, CAPACIDADE: 500GB - VELOCIDADE 7200RPM INTERFACE: 3.5" FONTE DE ALIMENTAÇÃO, POTENCIA: 200W OU SUPERIOR - VOLTAGE: BIVOLT, CONECTIVIDADE: REDE: GIGABIT ETHERNET - WIRELESS PCI EXPRESS, BANDA DUPLA N300 300MBPS SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 (64 BISTS).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.448,00	Valor Total: 1.448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	025 20.120.227/0001-88	163.729,00	163.729,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

José Eugênio de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 CPF 752.032.532-63
 QUIXERÊ-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



MOVIMENTOS DO LOTE

14/09/2020 11:48:53	PUBLICADO		
14/09/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
25/09/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/09/2020 09:03:36	DISPUTA		
25/09/2020 09:03:36	LANCE	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	163.729,00
25/09/2020 09:09:21	MENSAGEM	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	
Bom dia, gostaria de desistir do lote 3, após uma reanálise os valores estão abaixo do preço de compra.			
25/09/2020 09:10:01	MENSAGEM	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	
pois todos os micros são de 8º geração sendo um custo bem mais elevado			
25/09/2020 09:12:00	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 025: Sr. Licitante, os valores ofertados estão dentro do preço de referência q			
25/09/2020 09:13:56	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 025: sua proposta está com valores dentro da referência, inclusive com uma variação percentual mínima, logo é previsto no edital que os preços dentro do valor de referência devem ser aceitos, não havendo motivo algum para aceitar seu pedido de desistência. Portanto, pedimos que venha a cumprir sua oferta que é prontamente aceita e viável.			
25/09/2020 09:18:37	TEMPO RANDÔMICO		
25/09/2020 09:26:37	HABILITAÇÃO		
25/09/2020 09:26:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE			

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 04 - MOBILIÁRIO EM GERAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:	
Descrição: MESA PARA COPA C/ 08 CADEIRAS EM AÇO E MÁRMORE.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.163,00		Valor Total: 1.163,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:	
Descrição: ARMÁRIO PARA COZINHA EM AÇO 5 PORTAS E 3 GAVETAS.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 582,00		Valor Total: 582,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:	
Descrição: MESA DE CABECEIRA COM RODÍZIOS 2 GAVETAS - Especificação: MATERIAL MDP BP 15MM; ACABAMENTO DE BORDAS MELAMÍNICA; GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS; DIMENSÕES: (ALTURA) 67CM X (LARGURA) 41CM X (PROFUNDIDADE) 35CM.				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 207,00		Valor Total: 2.484,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:	
Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTE. Especificação: POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTE. ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO DE Ø1" E Ø7/8" X 1,20MM, COM ASSENTO, ENCOSTO E APOIO PARA OS PÉS ESTOFADO COM ESPUMA REVESTIDA EM COURVIM; PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, PINTADO COM ESMALTE SINTÉTICO EXTRA RÁPIDO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,94 X 0,79 X 0,51 (C X L X A). CAPACIDADE: 120 KG.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 1.010,00		Valor Total: 15.150,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:	
Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL PARA SOROTERAPIA E COLETA - Especificação: POLTRONA RECLINÁVEL PARA SOROTERAPIA E COLETA. COM MOVIMENTOS SIMULTÂNEOS, EM ATÉ 4 POSIÇÕES RECLINÁVEL, COM MOVIMENTO RECLINÁVEL SIMULTÂNEOS MODELO PARA COLETA DE SANGUE E MEDICAÇÕES, MOVIMENTOS ACIONADOS POR MANÍVELA LATERAL. SUPORTE PARA BRAÇO EM CONCHA DE MATERIAL TERMOPLÁSTICO, ESTRUTURA EM TUBO REDONDO 1 X 1,50 MM, RECLINÁVEL 4 POSIÇÕES. ACOMPANHA 01 CONCHA PARA BRAÇO QUE PODE SER COLOCADA EM AMBOS OS LADOS.				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 886,00		Valor Total: 5.316,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:	
Descrição: CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE COM RODÍZIOS. SUPORTA ATÉ 120KG.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 357,00		Valor Total: 357,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 31	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: CADEIRA POLTRONA EM PLASTICO BRANCA COM BRAÇOS - Especificação: SUPORTA ATÉ 182KG. FEITA DE POLIPROPILENO; MATERIAL 100% VIRGEM. PRODUTO MONOBLOCO, RESISTENTE E EMPILHAVEL. DIMENSÕES CXLXLA: 53X55X80CM. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 636,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO AÉREO(2 PORTAS DE CORRER DE VIDRO) - Especificação: 45CM(ALTURA) X 120CM(LARGURA) X 30CM (PROFUNDIDADE); DUAS PORTAS EM VIDRO MINIBOREAL E QUATRO NICHOS INTERNOS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 253,00		Valor Total: 506,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ARMARIO CINZA (2 PORTAS) - Especificação: DIMENSÕES: 1,98 X 1,10 X 0,40 (AxLxP).			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 576,00		Valor Total: 6.912,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO AÉREO P/COZINHA - 3 PORTAS BRANCO 28X105X55CM (PxLxA) - Especificação: MATERIAL: AÇO. TIPO DE PORTA: BATER. ACABAMENTO EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. GARANTIA 12 MESES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,00		Valor Total: 434,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO AÉREO P/COZINHA - 2 PORTAS BRANCO 28X70X40CM (PxLxA) - Especificação: MATERIAL: AÇO. TIPO DE PORTA: BATER. ACABAMENTO EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. GARANTIA 12 MESES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 310,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ARMARIO PANELEIRO EM AÇO PARA COZINHA (6 PORTAS) - BRANCO - Especificação: MATERIAL: AÇO. TIPO DE PORTA: BATER. ACABAMENTO EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. GARANTIA 12 MESES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 365,00		Valor Total: 730,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTÁRIO (4 PORTAS) - Especificação: PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO. FECHAMENTO ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO. FEITO EM CHAPA 26 0,45MM. COR CINZA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 429,00		Valor Total: 1.287,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIÁRIO 08 PORTAS - Especificação: PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO. FECHAMENTO ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO. FEITO EM CHAPA 26 0,45MM. COR CINZA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 708,00		Valor Total: 2.124,00
Item: 39	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO PARA VESTIARIO 12 PORTAS - Especificação: PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO. FECHAMENTO ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO. FEITO EM CHAPA 26 0,45MM. COR CINZA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 743,00		Valor Total: 1.486,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: ITATIAI	Modelo:
Descrição: BALCAO EM AÇO PARA COZINHA 3 PORTAS - BRANCO - Especificação: ALTURA(CM) 87 X LARGURA(CM) 120 X PROFUNDIDADE(CM) 50. CARACTERÍSTICAS GERAIS: ESTRUTURA E PORTAS EM CHAPA DE AÇO; PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA, EM POLIESTIRENO COM ACABAMENTO LISO E SAPATA PLÁSTICA CROMADA; PUXADORES: EM ABS, ACABAMENTO METALIZADO E PROTEÇÃO DE VERNIZ UV; DOBRADIÇAS: EM AÇO ESTAMPADO. MATERIAL CHAPA DE AÇO; PÉS FIXOS; TIPO GABINETE; TIPO DE PORTA: BATER; COM PIA NÃO; QUANTIDADE DE PORTAS: 3; QUANTIDADE DE GAVETAS: 3; QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: 1. ACABAMENTO PINTURA ELETROSTATICA A PÓ BRILHANTE; TAMPO FORMICA; TIPO DE FIXAÇÃO BUCHAS E PARAFUSOS (INCLUSOS). GARANTIA 12 MESES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.049,00		Valor Total: 2.098,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA COM BRAÇOS E RODÍZIOS - Especificação: BRAÇOS DIGITADOR COM REGULAGEM; ALTURA REGULADA DE ASSENTO; INCLINAÇÃO DE ENCOSTO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 366,00		Valor Total: 1.464,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: CADEIRA GIRATORIA TIPO CAIXA ALTA COM BRAÇOS - PRODUÇÃO INDUSTRIAL - Especificação: ESTOFAMENTO EM ESPUMA ANATOMICAMENTE INJETA REVESTIDO EM TECIDO POLIESTER. AJUSTE A GÁS/PNEUMATICO DA ALTURA DO ASSENTO (ALTURA MÍNIMA: 55CM/ ALTURA MÁXIMA: 65CM - DO PISO AO ASSENTO). ARO DE APOIO PARA OS PÉS COM AJUSTE DE ALTURA. BASE 5 HASTES/PATAS SUSTENTADA POR SAPATAS FIXAS. SUPORTA ATÉ 120KG.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 516,00		Valor Total: 1.032,00

José Eurimar da Lima
Presidente da Comissão
Fornamente de Licitação
CPF: 022.022.982-23
QUIXERÉ-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 43	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES - Especificação: COM CADEIRAS EMBUTIDAS EM UMA UNICA ESTRUTURA; CONFECIONADA EM TUBO RETANGULAR (METALON) COOM DIMENSÃO DE 50X30X1,20 MM DE ESPESSURA. POSSUI 2 TRAVESSAS DE APOIO NA ÁREA DE SUSTENTAÇÃO DO ASSENTO, MAIS TUBOS DE SUSTENTAÇÃO DO ENCOSTO COM TUBO OBLONGO 16X30X1,50 (MM) UNIDAS ATRAVÉS DE SOLDA TIPO MIG. TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTIFERRUGINOSO E FOSFATIZAÇÃO. PINTURA ELETROSTÁTICA, EPOXI A PO. ACABAMENTO POSSUI BOTAS, PONTEIRAS E DEMAIS ACABAMENTO EM POLIPROPILENO COPOLIMERO. ENCOSTO: 455MM (LARGURA) X 275 MM (ALTURA). ASSENTO: 455 MM (LARGURA) X 405 MM (PROFUNDIDADE). GARANTIA ESTRUTURAL CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO DE 12 MESES. PESO: 9,7 KG (2 LUGARES) E 13,45 KG (3 LUGARES).			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 424,00		Valor Total: 7.632,00
Item: 44	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETARIA FIXA 4 PÉS PRETA ESTOFADA - Especificação: SEM BRAÇO; ESCOSTO E BASE COM ESPUMA INJETADA DE DENSIDADE 45; REVESTIMENTO DE COURO ECOLÓGICO.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 1.176,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: ORTOBOM	Modelo:
Descrição: CAMA BOX CONJUGADA DE SOLTEIRO - Especificação: COLCHÃO DE ESPUMA; DIMENSÕES: 188X88X51; DENSIDADE D28; PÉS COM RODIZIO. SUPORTA ATÉ 100KG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 431,00		Valor Total: 4.310,00
Item: 46	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: ESTANTE DE AÇO CINZA C/05 PRATELEIRAS - Especificação: COM 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 285,00		Valor Total: 8.550,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: MESA AÇO INOX INDUSTRIAL - BANCADA DE APOIO 1,2 M - Especificação: EM AÇO INOXIDÁVEL; DESMONTÁVEL; DUAS PRATELEIRAS REFORÇADAS; PÉS AJUSTÁVEIS; TAM:120X60X80 (CM).			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.222,00		Valor Total: 4.888,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: MESA AÇO INOX INDUSTRIAL - BANCADA DE APOIO 2M - Especificação: EM AÇO INOXIDÁVEL; DESMONTÁVEL; DUAS PRATELEIRAS REFORÇADAS; PÉS AJUSTÁVEIS; TAM: 200X70X90 (CM).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.752,00		Valor Total: 1.752,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: MULTMOVEIS	Modelo:
Descrição: MESA PARA ESCRITORIO PRETA COM 2 GAVETAS COM CHAVE - Especificação: MADEIRA EM MDP/BP 15MM E PERFIL POSTFORM/ FITA DE BORDO 1MM; 1,20 COMP. X 60CM PROF. X 74CM ALT.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 261,00		Valor Total: 2.088,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	077 20.120.227/0001-88	74.467,00	74.467,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

14/09/2020 11:48:53	PUBLICADO		
14/09/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
25/09/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/09/2020 09:03:37	DISPUTA		
25/09/2020 09:03:37	LANCE	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	74.467,00
25/09/2020 09:18:37	TEMPO RANDÔMICO		
25/09/2020 09:22:37	HABILITAÇÃO		
25/09/2020 09:22:37	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	

O detentor da melhor oferta é DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 05 - APERELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS, MED-ODONT, LAB E HOSPITALAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN0700
Descrição: MESA AUXILIAR. - Especificação: 02 TAMPOS E 01 BANDEJA PLÁSTICA; MODELO: MESA CARRINHO AUXILIAR TUBULAR C/RODINHAS. MATERIAL: METAL COM PINTURA ELETROSTATICA/PLASTICO. COR BRANCA. DIMENSÕES: 90X48X35CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 188,00	Valor Total: 376,00	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: IBRAMED	Modelo: SONOPULSE
Descrição: ULTRASSOM TERAPEUTICO 1 E 3MHZ. DIMENSÕES: 29X37X12CM - PESO: 2,48KG.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.220,00	Valor Total: 1.220,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: IBRAMED	Modelo: NEURODYN
Descrição: TENS-FES HTM CLÍNICO 4 CANAIS - Especificação: DIMENSÕES: 30X11X20CM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.384,00	Valor Total: 1.384,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: CARCI	Modelo: 3014
Descrição: INFRAVERMELHO - Especificação: BASE:56CMx56CM. ALTURA:MINÍMA 1,13M - MÁXIMA 1,50M. PESO:3,1KG (APROXIMADAMENTE).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 566,00	Valor Total: 566,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: INCOTERM	Modelo: DIGIT
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA. - Especificação: APRESENTA A TECNOLOGIA TOUCH FREE, BASTANDO APROXIMAR O SENSOR À TESTA PARA OBTER A TEMPERATURA CORPÓREA EM POUCOS SEGUNDOS. POSSUI O SISTEMA COLOR GROW, QUE EMITE CORES NO VISOR PARA ALERTAR SE HÁ OU NÃO ESTADO FEBRIL. AS TEMPERATURAS AFERIDAS SÃO ARMAZENADAS NA MEMÓRIA, PERMITINDO ACOMPANHAMENTO PRECISO DAS VARIÇÕES DE TEMPERATURA. COM ESTE APARELHO É POSSIVEL MEDIR, ALÉM DA TEMPERATURA CORPORAL, A TEMPERATURA DE AMBIENTES E SUPERFÍCIES.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 246,00	Valor Total: 2.214,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: KIT
Descrição: LARINGOSCOPIO CLINICO C/ 6 LÂMINAS CURVAS - Especificação: ACOMPANHA KIT COM 05 ESPÉCULOS AURICULARES REUTILIZÁVEIS/AUTOCLAVEIS 2.5, 3.0, 4.0, 5.0 E 10MM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 840,00	Valor Total: 1.680,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN1401
Descrição: NEGATOSCÓPIO DE PAREDE- 1 CORPO. - Especificação: NEGATOSCÓPIO DE PAREDE- 1 CORPO. AÇO PINTADO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CHAVE LIGA/DESLIGA: DUAS POSIÇÕES. BIVOLT AUTOMÁTICO 127V/220V. COR DO CORPO: BRANCO DIMENSÕES: 35 X 7 X 45 CM. ÁREA ILUMINADA: 32 X 38 CM. PESO: 2 KG. FREQUÊNCIA: 50/60 HZ. LÂMPADA: LED DE ALTO BRILHO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 427,00	Valor Total: 427,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: GM	Modelo: G1B
Descrição: OXÍMETRO DE PULSO COM KIT CARREGADOR - Especificação: MEDIÇÃO DE SP02; FREQUENCIA DE PULSO. TELA DE ONDA PLETISMOGÁFICA; COMPATÍVEL COM SOFTWARE DE GESTÃO DE DADOS, INDICADOR DE PERFUSÃO, TELA LCD; ALARME AUDIOVISUAL, TABELAS DE TENDÊNCIA. ACESSÓRIOS: 1 SENSOR REUTILIZÁVEL DE SP02 TIPO CLIP ADULTO; 1 BOLSA PARA TRANSPORTE; 1 BASE MESA CARREGADORA BIVOLT AUTOMATICO 100 A 240VAC 50/60HZ; 1 BATERIA INTERNA RECARREGAVEL; 1 MANUAL DO USUÁRIO EM PORTUGUÊS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.734,00	Valor Total: 2.734,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN03027
Descrição: CAMA HOSPITALAR COM 02 MOVIMENTOS (MANUAL) E GRADES LATERAIS - Especificação: CAMA HOSPITALAR COM 02 MOVIMENTOS (MANUAL) E GRADES LATERAIS. MOVIMENTOS: FAWLER/SEMI-FAWLER, FLEXÃO DE PERNAS,DORSO E VASCULAR DIMENSÕES TOTAIS DO LEITO: 90X190 CM. ALTURA DO CHÃO ATÉ O LEITO: 55 CM. GRADES LATERAIS - LARGURA: 123 CM. ALTURA DAS GRADES ATÉ O LEITO : 35,5 CM. CAPACIDADE MÁXIMA: 130 KG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 19.000,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: VNO	Modelo: MR
Descrição: MACA RETRÁTIL PARA AMBULÂNCIA - Especificação: CINTOS DE SEGURANÇA; COLCHONETE; CAPA PARA MACA; SISTEMA DE TRAVAMENTO DE FIXAÇÃO EM ALUMINIO E AÇO CARBONO; DIMENSÕES: LARGURA LASTRO ALÇA ABAIXADA 650 MM; LARGURA LASTRO TOTAL ALÇA ERGUIDA 580 MM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.226,00	Valor Total: 3.226,00	

José Souto de Lima
Presidente da Comissão
Formadora de Licitação
CPF: 02.022.953-53
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 60	Unidade: UND	Marca: BIOPPLUS	Modelo: BIO20
Descrição: ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMI-UTOMATICO - Especificação: ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMATICO. 90 POSSIBILIDADES DE PROGRAMAÇÃO PARA QUALQUER REAGENTE (SISTEMA ABERTO). FAIXA DE LEITURA: -0,100 A 3,500 ABS. MONOCROMADOR COM 8 FILTROS: 340, 405, 450, 505, 546, 578, 620 E 670 NM. BANDA DE PASSAGEM 10 NM PARA 340 E 06 NM PARA OS DEMAIS FILTROS. LUZ ESPÚRIA: < 0,01%T. LEITURAS MONOCROMÁTICAS E BICROMÁTICAS. COMPARTIMENTO DE AMOSTRAS PARA CUBETAS QUADRADAS OU REDONDAS. FLUXO CONTÍNUO DE 150 µL A 2,0 ML E CUBETAS QUADRADAS E REDONDAS 1ML. CUBETA DE FLUXO METÁLICA DE 32 µL TERMOSTATIZADA PARA 25, 30, 37 ± 0,1 °C. CONTAMINAÇÃO CUBETA: < 1% COM 500 µL (TESTE COM SOLUÇÃO DE DICROMATO DE POTÁSSIO). LEITURAS EM ABSORBÂNCIA, PONTO FINAL, CINÉTICA, TEMPO FIXO, DIFERENCIAL, CINÉTICA MÚLTIPLA. LEITURAS COM PADRÃO, MULTI PADRÃO E FATOR. ESTATÍSTICAS DE CONTROLE DE QUALIDADE COM GRÁFICO DE LEVEY JENNINGS. IMPRESSÃO DOS RESULTADOS COM IMPRESSORA GRÁFICA INCORPORADA. LÂMPADA DE TUNGSTÊNIO DE LONGA DURABILIDADE. CONTROLE COMPLETO DA REAÇÃO CINÉTICA OU COLORIMÉTRICA. ALIMENTAÇÃO: 110, 127, 220, 240 VOLTS 35 VA. EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO DE DUPLA PAREDE COM CALÇOS DE POLIURETANO EXPANDIDO. PESO: 11,2 KG. ACOMPANHA DISPOSITIVO PARA LEITURAS EM TIRAS DE 8 CAVIDADES OU PARA 12 .REAGENTE (SISTEMA ABERTO). FAIXA DE LEITURA 0,1 A 3,5 ABS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 14.528,00	Valor Total: 14.528,00
Item: 61	Unidade: UND	Marca: HEMOGRAM	Modelo: HEMACOUNTER
Descrição: ANALISADOR HEMATOLÓGICO AUTOMÁTICO 18 PARÂMETRO. - Especificação: ANALISADOR HEMATOLÓGICO AUTOMÁTICO 18 PARÂMETRO. TECNOLOGIA DE IMPEDÂNCIA, FOTOMETRIA. MICRO-AMOSTRAGEM: SOMENTE 10 µL (SANGUE TOTAL). SEM COMPRESSOR (TECNOLOGIA COM MOTOR DE PASSO). ALIMENTAÇÃO: 90/240 V - 50/60 HZ - 230 VA. DIMENSÕES: 42 X 36 X 32(AXLXP) CM. IMPRESSORA MATRICIAL DE PONTOS 80 COLUNAS. DESEMPENHO 60 TESTES/HORA (EM TUBO ABERTO) 55 AMOSTRAS/HORA (TUBO FECHADO). GERENCIAMENTO DE DADOS: SOFTWARE ADAPTADO AO USUÁRIO. TELA 2 LINHAS DE 40 CARACTERES ALFANUMÉRICOS. TECLADO ALFANUMÉRICO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 32.426,00	Valor Total: 32.426,00
Item: 62	Unidade: UND	Marca: LABOR	Modelo: CL
Descrição: CENTRIFUGA CAPACIDADE 20 TUBOS 13MM X 75MM - Especificação: TAMPA COM NOVO SISTEMA DE ABERTURA E AMORTECEDOR EMBUTIDO. ROTOR EM LIGA DE AÇO ESPECIAL, COM SISTEMA HORIZONTAL DE 4 PORTA-TUBOS. MOTOR SELADO DE ALTA DURABILIDADE. VELOCIDADES AJUSTÁVEIS LINEARMENTE. INDICADOR DIGITAL DE RPM E TEMPO. TECNOLOGIA PWM PARA CONTROLE DE ROTAÇÃO. FUNÇÃO UNBALANCE. FUNÇÃO INTERRUÇÃO COM ABERTURA DA TAMPA. AMORTECEDOR DE TAMPA. GABINETE EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA. VOLTAGEM: 220 VOLTS. FORÇA G MÁXIMA: 1.680 G. CURVAS DE ACELERAÇÃO E DESACELERAÇÃO AJUSTADAS DE FÁBRICA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 7.493,00	Valor Total: 7.493,00
Item: 63	Unidade: UND	Marca: BIOSENSOR	Modelo: BSV
Descrição: BOMBA DE INFUSÃO COM BIBLIOTECA (EQUIPO UNIVERSAL) PARA USO HOSPITALAR - Especificação: BOMBA DE INFUSÃO UNIVERSAL, PODE SER UTILIZADA TANTO PARA ALIMENTAÇÃO PARENTERAL, QUANTO INFUSÃO DE SORO (ENTERAL) OU MESMO UTILIZADA NA QUIOMIOTERAPIA. UTILIZA EQUIPOS MACRO OU MICRO GOTAS. ALÉM DE EQUIPOS FOTOSSENSÍVEIS. POSSUI BATERIA INTERNA COM AUTONOMIA DE ATÉ 8 HORAS. FÁCIL ALTERAÇÃO PARA MUDAR ENTRE ML/H OU GOTAS POR MINUTO; TRÊS NÍVEIS DE ALARME E TRÊS NÍVEIS DE PRESSÃO; FUNÇÃO KVO, QUANDO CERRAR A INFUSÃO A BOMBA ENTRA EM MODO AUTOMÁTICO DE KVO; ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: VOLUME DE INFUSÃO: 0,1 ML A 9.999ML. TAXA DE INFUSÃO: MODO ML/H - 1 A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H); MODO GOTAS/MIN - 1 A 266 GOTAS/MIN (INCREMENTO DE 1 GOTAS/MIN). TAXAS DE BOLUS/PURGAR: 100 A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 100 ML/H). TAXA DE KVO: 1 A 5 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H). OCLUSÃO: ALTA (800 MMHG), MÉDIA (500 MMHG), BAIXA (300 MMHG). ACESSÓRIOS QUE ACOMPANHA O EQUIPAMENTO: 01 CABO DE FORÇA, 01 BATERIA INTERNA, 01 SENSOR DE GOTAS, 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 11.807,00	Valor Total: 11.807,00
Item: 64	Unidade: UND	Marca: INSTRAMED	Modelo: CARDIOMAX
Descrição: CARDIOVERSOR BIFÁSICO CMOS DRAKE. REALIZA AS FUNÇÕES DE DEA E ECG - Especificação: POSSUÍ DISPLAY DE LCD DE CRISTAL LIQUIDO COLORIDO DE ALTA DEFINIÇÃO DE 7" E/OU TOUCH SCREEN. SISTEMA MECÂNICO QUE PERMITE DIVERSOS ÂNGULOS PARA VISUALIZAÇÃO DA TELA. UTILIZA ELETRODOS REUTILIZÁVEIS (PÁS PERMANENTES). PÁS PARA USO ADULTO E INFANTIL EXTERNA INTERCAMBIÁVEIS, ADULTO E INFANTIL INTERNAS, INFANTIL DESCARTÁVEIS PARA MARCAPASSO, DEA, MONITORAÇÃO E DESFIBRILAÇÃO. MODO DEA POSSUI COMANDO DE VOZ E TEXTO NO DISPLAY. SUPORTE PARA PÁS, ATRAVÉS DE SISTEMA DE FIXAÇÃO ELETROMAGNÉTICO. MODO SINCRONIZADO REALIZA DISPARO SINCRONIZADO COM COMPLEXO QRS, COM TEMPO DE ENTREGA DE ENERGIA <200MS. 100 A 240 VAC - 50/60H. ACOMPANHA PÁS EXTERNAS INTERCAMBIÁVEIS (ADULTO/INFANTIL); CABO DE PACIENTE DE 5 VIAS; CABO DE FORÇA; PACOTE DE ELETRODOS PRECORDIAIS; ANÁLISE DE SEGMENTO ST: CONEXÃO USB - PARA CONEXÃO COM COMPUTADOR PARA TRANSFERIR DADOS DA MEMÓRIA, BATERIA DE LITHIUM RECARREGÁVEL. POSSIBILITA A LEITURA POSTERIOR DO TRAÇADO DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG) DA MEMÓRIA DE EVENTOS POR MEIO DE HARDWARE E/OU SOFTWARES PRÓPRIOS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17.278,00	Valor Total: 17.278,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 65	Unidade: UND	Marca: INSTRAMED	Modelo: INMAX
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO - Especificação: VITA 600 BÁSICO (ECG 3/7 DERIV, RESP., SPO2, PNI, TEMP) - PARÂMETROS BÁSICOS: ECG 3/5 VIAS; SPO2; RESPIRAÇÃO; PRESSÃO NÃO INVASIVA; TEMPERATURA; FREQUÊNCIA DE PULSO. CARACTERÍSTICAS GERAIS: COMUNICAÇÃO HL7/HIS; TELA TFT LCD 15" COLORIDA DE ALTA RESOLUÇÃO; INTERFACE AMIGÁVEL COM TECLAS DE ATALHO PARA USO INTUITIVO DO EQUIPAMENTO; VISUALIZAÇÃO DE ATÉ 15 FORMAS DE ONDAS SIMULTÂNEAS; ALTA PRECISÃO E CONFIABILIDADE; GRANDE CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE DADOS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 13.144,00	Valor Total: 13.144,00
Item: 66	Unidade: UND	Marca: VENTLOGOS	Modelo: VLP
Descrição: VENTILADOR MECÂNICO HOSPITALAR PARA INSUFICIÊNCIA RESPIRATÓRIA - Especificação: DE USO INVASIVO E NÃO INVASIVO, MODOS DE VENTILAÇÃO CPAP, S, S/T, PC. VENTILAÇÃO DE PRESSÃO: IPAP: 4 A 30 CMH2O. EPAP: 4 A 25 CMH2O. CPAP: PRESSÃO MÁXIMA É DE 20 CMH2O. FR:0 A 30 IPM. OXIGÊNIO SUPLEMENTAR: FLUXO BAIXO: CIRCUITO DO PACIENTE - ATÉ 30 IPM/ENTRADA DO DISPOSITIVO - ATÉ 60 IPM. ACIONADO AUTO-TRAK. TEMPO DE INSPIRAÇÃO: 0,5 A 3,0 SEGUNDOS. TEMPO DE SUBIDA FIXO EM 300 MS. OXIMETRIA DE PULSO. SOM, 30 DBA A 10 CMH2O. NÃO HÁ NECESSIDADE DE FONTE DE GÁS (AR OXIGÊNIO). ITENS INCLUSOS: 01 VENTILADOR, FONTE DE ENERGIA ININTERRUPTA, CONECTOR DE ENTRADA DE 02, 01 MÓDULO DE SPO2, 01 SENSOR DE SPO2.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 40.853,00	Valor Total: 40.853,00
Item: 67	Unidade: UND	Marca: ASPIRATX	Modelo: INL
Descrição: ASPIRADOR CIRÚRGICO DE SANGUE - Especificação: PORTÁTIL, PROJETADO PARA USO HOSPITALAR, PODENDO SER USADO EM PEQUENAS E MÉDIAS CIRURGIAS. BIVOLT, AUTOMÁTICO, FUNCIONA COM MOTOR ELÉTRICO SUPER POTENTE COM 2 PISTÕES E CABEÇOTE DUPLO. POSSUI VACUÔMETRO E UM REGULADOR DE VÁCUO, 1 FRASCO COLETOR DE POLICARBONATO AUTOCLAVÁVEL COM CAPACIDADE DE 3 LITROS, E TAMPA COM VÁLVULA DE SEGURANÇA CONTRA TRANSBORDAMENTO. POSSUI SUPORTE SOBRE RODAS COM TRAVAS. 01 - BOMBA VÁCUO COM ALÇA PARA TRANSPORTE. 01 - FRASCO COLETOR DE 3 LITROS (AUTOCLAVÁVEL). 01 - TAMPA DE PLÁSTICO COM VÁLVULAS DE SEGURANÇA. 01 - FILTRO BACTERICIDA. - 01 - MANGUEIRA DE SILICONE (PACIENTE) 2 METROS. - 01 CARRINHO DE SUPORTE. PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.683,00	Valor Total: 2.683,00
Item: 68	Unidade: UND	Marca: BIONET	Modelo: CARDIOCARE
Descrição: ELETROCARDÍOGRAFO PORTÁTIL - Especificação: EQUIPAMENTO DE 12 CANAIS QUE VERIFICA E GRAVA O ELETROCARDIOGRAMA DO PACIENTE. FORNECE AOS USUÁRIOS O REGISTRO DE ECGs DO PACIENTE, OS PARÂMETROS DE MEDIDA PARA DIAGNÓSTICO E AUTO-ANÁLISE. A INFORMAÇÃO DO PACIENTE E A IDENTIFICAÇÃO DO USUÁRIO SÃO IMPRESSAS COM O ECG NO RELATÓRIO DE SAÍDA E É EFICAZ PARA O CONTROLE DO HOSPITAL. OS ECGs PODEM SER VERIFICADOS E GRAVADOS, ASSIM COMO IMPRESSO EM UM RELATÓRIO TAMANHO A4 APÓS APLICAR FILTROS, CALCULAR OS PARÂMETROS DE MEDIDA E AUTO-ANÁLISE. ALÉM DA ALIMENTAÇÃO AC, O EQUIPAMENTO PODE SER OPERADO CONTINUAMENTE COM UMA BATERIA RECARREGÁVEL INTERNA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 7.579,00	Valor Total: 7.579,00
Item: 69	Unidade: UND	Marca: OLIDEF	Modelo: A45
Descrição: NEBULIZADOR/INALADOR COM 4 SAÍDAS COM PEDESTAL - Especificação: COMPRESSOR: TIPO PISTÃO AUTO RIFICADO. LUBRIFICAÇÃO: ISENTA DE ÓLEO. VAZÃO LIVRE: 28 LITROS/MIN. COMPACTO MONOFÁSICO. PRESSÃO MÁXIMA: 40PSI. TENSÃO 110/220V (BIVOLT AUTOMÁTICO). ACOMPANHAMENTO 4 KITS DE NEBULIZAÇÃO COMPLETOS CONTENDO 01 COPINHO, 01 MANGUEIRA, 01 MASCARA ADULTA, 01 MASCARA INFANTIL, 01 SUPORTE PARA K KITS DE BEBULIZAÇÃO COM COPO DOSADOR (NÃO DERRAMA O MEDICAMENTO) 01 ALÇA PARA TRANSPORTE.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.960,00	Valor Total: 3.920,00
Item: 70	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN14026
Descrição: REFLETOR AUXILIAR PARA AUXÍLIO DE ILUMINAÇÃO EM EXAMES CLÍNICOS. - Especificação: REFLETOR AUXILIAR PARA AUXÍLIO DE ILUMINAÇÃO EM EXAMES CLÍNICOS. BASE EM TRIPÉ DE FERRO FUNDIDO FIXO COM TUBO INFERIOR DE 22,22 MM. ESTRUTURA ESMALTADA COM TUBO SUPERIOR FLEXÍVEL CROMADO COM 20 CM. SPOT EM FORMATO QUADRADO ESMALTADO. REGULAGEM DE ALTURA POR MEIO DE MANDRIL DE PVC PRETO, LÍMBA DE 115 CM E MÁXIMA DE 155 CM. FIO DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT COM 200 CM DE COMPRIMENTO E INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 329,00	Valor Total: 329,00
Item: 71	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN1300
Descrição: SUPORTE PARA SORO ARTICULÁVEL DE PAREDE 4 BOLSAS - Especificação: ARTICULÁVEL EM 180% NA HORIZONTAL, POSSUINDO TUBO EM INOX, GANCHO DE SUPORTE DE FIXAÇÃO NA PAREDE COM FORMATO DE "U" EM INOX E REDUTOR DE MOVIMENTAÇÃO.			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 3.796,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: MIKATOS	Modelo: TK
Descrição: OTÓSCOPIO CLÍNICO. - Especificação: ACOMPANHA KIT COM 05 ESPÉCULOS AURICULARES REUTILIZÁVEIS/AUTOCLAVÁVEIS 2,5, 3,0, 4,0 5,0 E 10MM.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 263,00	Valor Total: 263,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 73	Unidade: UND	Marca: CDS	Modelo: CDS
Descrição: CADEIRA DE RODAS, PNEU MACIÇO. - Especificação: CADEIRA DE RODAS, PNEU MACIÇO, AÇO COM PINTURA EPOXY, DOBRÁVEL EM X. APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL. APOIO PARA PÉS FIXO. INDICADA PARA USUÁRIOS ATÉ 90KG. LARGURA DO ASSENTO 42 CM.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 462,00	Valor Total: 924,00
Item: 74	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN0400
Descrição: CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA LIMPA COM PORTAS PARA LAVANDERIA HOSPITALAR - Especificação: ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO; DUAS PORTAS NA LATERAL; CHASSI COM PROTEÇÃO DE BORRACHA EM TODA A VOLTA; PÉS COM RODÍZIOS DE 4" EM POLIPROPILENO, COM SISTEMA DE FREIOS EM DIAGONAL; ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.604,00	Valor Total: 4.604,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN0400
Descrição: CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPA SUJA SIMPLES COM TAMPA - Especificação: ESTRUTURA INOX, COM SACO EM TELA EMPLASTIFICADA E TAMPA ACIONADA COM PEDAL, 04 RODAS COM BATENTES. DIÂMETRO 570 X 520 X 870MM.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.328,00	Valor Total: 2.328,00
Item: 76	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RNTI
Descrição: CARRINHO DE EMERGENCIA COM 4 GAVETAS. - Especificação: POSSUI MESA SUPERIOR EM AÇO INOX, SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, SUPORTE PARA SORO, SUPORTE PARA CARDIOVERSOR OU DESFIBRILADOR, TÁBUA PARA MASSAGEM CARDÍACA E TOMADA ELÉTRICA. CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI, ESTRUTURA REFORÇADA, 4 RODÍZIOS GIRATÓRIOS, SENDO 02 COM FREIOS, COM 4 GAVETAS SENDO A 1º COM 20 DIVISÓRIAS E AS OUTRAS TRÊS, PARA USO GERAL. MESA SUPERIOR EM AÇO INOX PARA PREPARAÇÃO DE MEDICAMENTOS. POSSUI TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA REALIZAR UM ATENDIMENTO COM QUALIDADE, SEGURANÇA E RAPIDEZ.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.682,00	Valor Total: 1.682,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: CDS	Modelo: CDS
Descrição: CADEIRA DE RODAS PARA BANHO COM ASSENTO SANITÁRIO REMOVÍVEL. - Especificação: CADEIRA DE RODAS PARA BANHO COM ASSENTO SANITÁRIO REMOVÍVEL; APOIO PARA OS BRAÇOS E PÉS ESCAMOTEÁVEIS; FREIOS BILATERAL; RODAS TRASEIRAS ARO 06 GIRATÓRIAS COM PNEUS MACIÇOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06 COM PNEUS MACIÇOS POSICIONADAS NA PARTE INTERNA DA CADEIRA; ENCOSTO EM NYLON; CADEIRA DE BANHO CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 485,00	Valor Total: 970,00
Item: 78	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN14001
Descrição: CARRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO 10LITROS.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 252,00	Valor Total: 252,00
Item: 79	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: CCL
Descrição: CARRINHO COLETOR DE LIXO DE 120L - Especificação: SEM PEDAL, COM RODINHAS, FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP), COM MEDIDAS DE 1060MM (ALTURA X 570MM (LARGURA) X 720MM (PROFUNDIDADE), NA COR BRANCA, CINZA E VERDE.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 224,00	Valor Total: 672,00
Item: 80	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: CCL
Descrição: CONTENTOR DE LIXO 240 LITROS - Especificação: CONTETORES DE PLÁSTICO PRODUZIDOS EM PEAD (POLIÉTILENO DE ALTA DENSIDADE) INJETADO COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV (PARA ASSEGURAR SUA DURABILIDADE PROLONGADA, APESAR DA ELEVADA EXPOSIÇÃO À LUZ SOLAR). PRODUTO LEVE, DURÁVEL E FÁCIL DE MANUSEAR E TRANSPORTAR. MAIS SUSTENTÁVEL PARA O MEIO AMBIENTE; POSSUI 2 RODAS COM BORRACHA MACIÇA, COM TRAVAMENTO ANTIFURTO, FACILITANDO O MANUSEIO. ESSAS RODAS COM MAIOR PROFUNDIDADE DE ABSORÇÃO GARANTEM A SEGURANÇA IDEAL PARA O LEVANTAMENTO DE ALTA ESTABILIDADE E DURABILIDADE POR MEIO DE EIXOS DE AÇO TEMPERADOS E GALVANIZADOS. ALÇAS PROJETADAS PARA OTIMIZAR O MANUSEIO EFICIENTE E A ERGONOMIA. REDUZAM DE RUÍDO PARA TAMPA. RESISTENCIA 3X MAIOR QUE OUTROS COLETORES DO MERCADO. EM DIFERENTES CORES, A FIM DE FACILITAR O PROCESSO DE COLETA SELETIVA, CONFORME RESOLUÇÃO DO CONAMA. SEU MATERIAL, PEAD, É SUSTENTÁVEL, POSSUI LONGA DURABILIDADE, PODE SER RECICLADO E É RESISTENTE A QUÍMICA. PESO MÁXIMO PERMITIDO: 110KG; PESO: 11KG ALTURA: 1003MM/ LARGURA: 580MM/ PROFUNDIDADE: 738MM. COR: AZUL, VERMELHO, AMARELO, BRANCO E VERDE.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 282,00	Valor Total: 1.410,00
Item: 81	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN0401
Descrição: CARRO CURATIVO COM BALDE E BACIA - Especificação: CONSTRUÍDO COM ARMAÇÃO TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO ESMALTADA, PÉS, VARANDAS E SUPORTE PARA BALDE E BACIA, PÉS COM RODÍZIOS DE 03 POLEGADAS. ACOMPANHA 01 BALDE EM ALUMÍNIO POLIDO E 01 BACIA INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 547,00	Valor Total: 547,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 82	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN04020
Descrição: CARRO MACA LEITO - Especificação: CARRO MACA LEITO ESTOFADO COM GRADES, LEITO FIXO, ESTOFADO, COMPENSADO DE 15MM, COM COM ESPUMA REVESTIDO EM COURVIM. CABECEIRA MÓVEL. GRADES LATERAIS EM TUDO DE AÇO INOX DE 1" X 1,25 MM. PÁRA-CHOQUE DE BORRACHA. SUPORTE PARA SORO EM INOX RODÍZIOS DE 5" SENDO DOIS COM FREIOS EM DIAGONAIS. ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.247,00	Valor Total: 1.247,00
Item: 83	Unidade: UND	Marca: MOTOMIL	Modelo: CM
Descrição: COMPRESSOR DE AR 45 L - Especificação: COMPRESSOR DE AR 45 L. ISENTO DE ÓLEO. 220 V. Frequência do motor: 60 Hz. * Fluxo de ar (vazão efetiva): 188 l/min. (6,6 pc/min.) * Capacidade do reservatório: 45 litros. * Potência (motor): 1,13 CV (840W). * Consumo de energia: 0,75 KW/hora. * Velocidade de rotação do motor: 1750 r.p.m. * Número de pólos do motor: 4 polos. * Número de pistões (cabeçotes): 2 pistões.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.406,00	Valor Total: 4.406,00
Item: 84	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN0702
Descrição: MESA DE MAYO ESTRUTURA EM FERRO SOBRE RODIZIO COM BANDEJA INOX			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 475,00	Valor Total: 950,00
Item: 85	Unidade: UND	Marca: BENFER	Modelo: 120
Descrição: HEMATOCOLORAÇÃO - Especificação: FASE MANUAL DE COLORAÇÃO DE LÂMINAS. HEMATO 3 COLORAÇÃO COM 3 CUBAS 1 BERÇO. SISTEMA SIMPLES MANUAL PARA COLORAÇÃO HEMATOLÓGICA EM LÂMINA EM FASE OU BATERIA DE COLORAÇÃO. UTILIZADO PARA REALIZAR COLORAÇÃO DE LÂMINAS NO SENTIDO VERTICAL. LEVE, FÁCIL DE CARREGAR E LAVAR. RESISTE A SOLVENTES E ÁCIDOS. CUBA COM CAPACIDADE PARA 250 ML, TAMPA VEDANTE. BERÇO PARA USO DE LÂMINAS NA VERTICAL. MODERNO, SIMPLES, ATRAENTE E FUNCIONAL. ESPAÇO E QUANTIDADE DE REAGENTES. CUBA COM TAMPA VEDANTE. PODE SER UTILIZADO EM ALTA TEMPERATURA. DIM. 70 X 12 X 12 CM.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 876,00	Valor Total: 876,00
Item: 86	Unidade: UND	Marca: PHYSIS	Modelo: EXP
Descrição: MICROSCÓPIO BINOCULAR COM ILUMINAÇÃO DE LED. - Especificação: MICROSCÓPIO BINOCULAR COM ILUMINAÇÃO DE LED. OBJETIVAS PLANAS ACROMÁTICAS DE 4,10,40 E 100X. OCULAR 10X CAMPO DE 20MM.BIVOLT AUTOMÁTICO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.286,00	Valor Total: 2.286,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: BENFER	Modelo: 011
Descrição: AGITADOR DE KLINE - Especificação: ROTAÇÃO VARIÁVEL CONTROLADA POR TIMER DE 0 A 60 MINUTOS. PARA TESTES DE FLOCULAÇÃO COMO VDRL, WESTER BLOT, EXAMES DE ELISA EM GERAL. CONTROLE DE VELOCIDADE DE 5 A 180 RPM. DIMENSÕES: ALTURA 160 MM X LARGURA 285MM X COMPRIMENTO 285MM. CAIXA DE CHAPA DE AÇO. TENSÃO/FREQUENCIA: 220 VOLTS - 50/60HZ.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.080,00	Valor Total: 2.080,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: BENFER	Modelo: LAB
Descrição: AGITADOR DE TUBOS - Especificação: IDEAL PARA HOMOGENEIZAÇÃO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS CONTIDAS EM MICROTUBOS, TUBOS OU FRASCOS. GABINETE EM PLÁSTICO ABS, ALTAMENTE RESISTENTE. BASE EM FERRO FUNDIDO, COM PÉS DE BORRACHA PARA FIXAÇÃO NA BANCADA DO LABORATÓRIO. MÓDULO DE OPERAÇÃO CONTÍNUA OU ATRAVÉS DE PULSO.VELOCIDADE FIXA DE 2.800 RPM. VOLTAGEM: 110/220VOLTS - CONSUMO: 40 W.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.098,00	Valor Total: 1.098,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: LABOR	Modelo: BMD
Descrição: BANHO MARIA DIGITAL - Especificação: 72 TUBOSDE 13MM - RESISTÊNCIA DE 500W - CONTROLE DE TEMPERATURA DE 20 A 60° C.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.525,00	Valor Total: 1.525,00
Item: 90	Unidade: UND	Marca: BENFER	Modelo: BBCR
Descrição: BICO DE BUNSEN COM REGISTRO 12CM.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 75,00
Item: 91	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN0600
Descrição: CADEIRA DE COLETA LUXO PARA COLETA DE SANGUE EM GERAL - Especificação: IDEAL PARA LABORATÓRIO, BANCO DE SANGUE, FARMÁCIAS, E HOSPITAIS. COM ASSENTO ESTOFADO EM TECIDO OU COURVIN. COM APOIO DE BRAÇO TOTALMENTE REGULÁVEL. DIMENSÕES: ALTURA 1,00 X LARGURA 0,69 X COMPRIMENTO 0,56.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 802,00	Valor Total: 802,00
Item: 92	Unidade: UND	Marca: KACIL	Modelo: CCS
Descrição: CONTADOR DE CÉLULAS 12 TECLAS			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 635,00	Valor Total: 635,00

José Euclides de Lima
Membro da Comissão
Permanente de Licitação
CPF: 25.020.533-04
QUIXERÉ-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 93	Unidade: UND	Marca: RN	Modelo: RN13001
Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO OU COLETA DE SANGUE. - Especificação: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO OU COLETA DE SANGUE COM ALTURA REGULÁVEL, HASTE E APOIO DE AÇO INOX.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 460,00	
Item: 94	Unidade: UND	Marca: AGIR	Modelo: PROTECT SEAL
Descrição: SELADORA DE MESA MANUAL. - Especificação: SELADORA DE MESA MANUAL. CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO, AUMENTANDO A DURABILIDADE DO PRODUTO. SISTEMA PARA AQUECIMENTO COM RESISTÊNCIA BLINDADA. PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. ÁREA PARA SELAGEM: 31CM. LARGURA PARA SELAGEM: 10MM. TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO (VOLTAGEM): BIVOLT (110/200 V) AUTOMÁTICO. FREQUÊNCIA: 50/60 HZ. POTÊNCIA MÁXIMA: 100 W. TEMPERATURA: ATÉ 200°C. I.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 245,00	Valor Total: 245,00	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: L
Descrição: CUBA ULTRASSÔNICA PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MEDICO-HOSPITALARES. - Especificação: CUBA ULTRASSÔNICA PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MEDICO-HOSPITALARES. POSSUI DISPLAY DIGITAL COM 5 CICLOS DE LIMPEZA PRÉ-PROGRAMADOS (90SEG, 180SEG, 280SEG, 380SEG E 480SEG). * SISTEMA DE AQUECIMENTO DO LÍQUIDO ATÉ 65°. * FREQUÊNCIA ULTRASSÔNICA DE 42.000HZ. * CUBA DE INOX COM CAPACIDADE DE 2,6 LITROS. * PESO LÍQUIDO: 2,6 KG. * PESO BRUTO: 3,00 KG. * VOLUME TOTAL DO TANQUE: 2,6 L. * VOLTAGEM: 220V. * FREQUÊNCIA: 50/60 HZ. * POTÊNCIA DE ENTRADA: 170W (220V). * TEMPORIZADOR PRÉ-PROGRAMADO: 90S-180S-280S-380S-480S. * TEMPERATURA MÁXIMA DE AQUECIMENTO DA ÁGUA: 65°C. * TEMPERATURA AMBIENTE DE TRABALHO: 15°C A 40°C. * CONSUMO DE ÁGUA: 0,30L/MIN.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 839,00	Valor Total: 839,00	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: ALT	Modelo: ALT
Descrição: AUTOCLAVE ANALÓGICA 40L - Especificação: AUTOCLAVE ANALÓGICA 40L. CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; - PAINEL ANALÓGICO EM TECLADO DE MEMBRANA E CONTROLE TERMODINÂMICO DE TEMPERATURA E PRESSÃO AUTOMÁTICO, COM ACOMPANHAMENTO ATRAVÉS DE MANÔMETRO/TERMÔMETRO E INDICADORES LUMINOSOS- FECHO DA TAMPA DE TRIPLO ESTÁGIO COM SISTEMA DE RESTRIÇÃO DE ABERTURA POR FUSO DE ENCAIXE E DESLIZAMENTO POR ROLAMENTO AXIAL. - SISTEMA DE PORTA COM CONSTRUÇÃO DUPLA TOTALMENTE EM AÇO CARBONO E AÇO INOX LAMINADO- GUARNIÇÃO EM SILICONE VULCANIZADO FIXADA NA CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO- NÃO NECESSITA DE TUBULAÇÃO PARA DRENAGEM DE ÁGUA- OPERAÇÃO FÁCIL E AUTOMÁTICA QUE PERMITE A SELEÇÃO DE DIFERENTES CICLOS- EFICIENTE SECAGEM DO MATERIAL E COM OPÇÃO DE CICLOS EXTRAS- UTILIZA ÁGUA LIMPA A CADA CICLO PARA MELHOR QUALIDADE DE VAPOR- SISTEMAS DE SEGURANÇA QUE CONTROLAM TODO O CICLO E PREVINEM FALHAS DE OPERAÇÃO E/OU FUNCIONAMENTO- DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE EXCESSO DE TEMPERATURA, PRESSÃO OU FALTA DE ÁGUA- PRODUTO RESISTENTE, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.139,00	Valor Total: 5.139,00	
Item: 97	Unidade: UND	Marca: CRISTÓFOLI	Modelo: DEST
Descrição: DESTILADORA - Especificação: CAPACIDADE DE 4 LITROS. POT. 220V - 450W, FREQ. 60HZ. NÃO NECESSITA DE INSTALAÇÃO HIDRÁULICA.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 932,00	Valor Total: 932,00	
Item: 98	Unidade: UND	Marca: ESTEK	Modelo: LM8
Descrição: LUPA DE MESA COM AUMENTO - Especificação: LUPA DE MESA COM AUMENTO DE NO MÍNIMO 8 VEZES ESPECÍFICA PARA INSPEÇÃO DO PROCESSO DE LIMPEZA DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS EM CENTRO DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 375,00	Valor Total: 375,00	
Item: 99	Unidade: UND	Marca: BIOMECK	Modelo: BK1
Descrição: MINI INCUBADORA - Especificação: EQUIPAMENTO ELETRÔNICO PARA INCUBAÇÃO DE INDICADORES BIOLÓGICOS COM 4 CAVIDADES, BIVOLT (110-220V), POTÊNCIA MÍNIMA DE 50 WATTS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 298,00	Valor Total: 298,00	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: VNO	Modelo: MR
Descrição: MOCHILA PARA RESGATE COM 8 ESTOJOS. - Especificação: MOCHILA PARA RESGATE COM 8 ESTOJOS DESENVOLVIDA EM NYLON 90% IMPERMEÁVEL. APRESENTA ALÇA DE MÃO E COSTA, ZIPER E DOIS CURSORES DE ABERTURA TOTAL. AS PARTES FRONTAIS DOS ESTOJOS SÃO CONFECCIONADAS EM MATERIAL TRANSPARENTE. ALÇA DE MÃO. ALÇA PARA COSTAS COM REGULAGEM. NYLON RESISTENTE. ZIPER COM DOIS CURSORES DE ABERTURA TOTAL. 8 ESTOJOS ESPECÍFICOS POR VELCRO COM FRENTE TRANSPARENTE. 57CMX41CMX10CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 142,00	Valor Total: 284,00	
Item: 101	Unidade: UND	Marca: VNO	Modelo: PE
Descrição: PRANCHA DE RESGATE DE POLIETILENO ADULTO - Especificação: COM 03 TIRAS. SUPORTA ATÉ 180 KG.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 471,00	Valor Total: 471,00	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: VNO	Modelo: PR
Descrição: PRANCHA LONGA DE MADEIRA PARA RESGATE COM 03 CINTOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 289,00	Valor Total: 289,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA PARMA LTDA	045 10.368.534/0001-29	227.627,00	227.627,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BH LABORATORIOS LTDA	040 22.283.196/0001-01	257.995,00	257.995,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

14/09/2020 11:48:53	PUBLICADO		
14/09/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
25/09/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/09/2020 09:21:56	DISPUTA		
25/09/2020 09:21:56	LANCE BH LABORATORIOS LTDA		257.995,00
25/09/2020 09:21:56	LANCE CIRURGICA PARMA LTDA		227.627,00
25/09/2020 09:22:46	MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 040:		
25/09/2020 09:24:15	MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 040: Sr. Licitante, favor verificar o valor do item 52 pois o mesmo está com valor que possivelmente pode ser considerado inexecuível. portanto pedimos para analisá-lo e nos informe para que possamos desclassificar sua proposta no lote.		
25/09/2020 09:27:24	MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 040: Sr. licitante, favor manifestar sobre o lote.		
25/09/2020 09:28:32	MENSAGEM BH LABORATORIOS LTDA Sr. pregoeiro, foi cadastrado valor errado.		
25/09/2020 09:29:08	MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 040: Sr. participante então vamos desclassifica-lo no lote		
25/09/2020 09:29:17	MENSAGEM BH LABORATORIOS LTDA Vamos Cadastrar R\$ 1.500,00		
25/09/2020 09:29:26	MENSAGEM BH LABORATORIOS LTDA Obrigada		
25/09/2020 09:31:02	DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO BH LABORATORIOS LTDA desclassificado. Motivo: o participante cotou preços no item 52, neste lote com valor considerado inexecuível.		
25/09/2020 09:36:56	TEMPO RANDÔMICO		
25/09/2020 09:42:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 045		
25/09/2020 09:42:56	FECHADO 1		
25/09/2020 09:47:56	HABILITAÇÃO		
25/09/2020 09:47:56	NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta é CIRURGICA PARMA LTDA		

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 06 - APRELHOS DE MEDIÇÃO E ORIENTAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

José Euclimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 752.600.560-11
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 103	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: P200M
Descrição: BALANÇA DIGITAL ADULTO SEM ANTROPOMETRO - Especificação: FABRICADA COM ALTO PADRÃO QUALIDADE E DEVIDAMENTE AFERIDA PELO IPEM E HOMOLOGADA INMETRO, É IDEAL PARA USO PROFISSIONAL. ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO CARBONO; PADRÃO NA COR BRANCA; CAPACIDADE MÁXIMA 200KG, DIVISÕES DE 50G; TAPETE EM BORRACHA ANTI-DERRAPANTE; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; FONTE EXTERNA 90 A 240VAC COM CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS DE 14,2MM DE ALTURA E 8,1MM DE LARGURA. PLATAFORMA: 340X390MM; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA; HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.078,5574	Valor Total: 1.078,5574
Item: 104	Unidade: UND	Marca: XH	Modelo: XH-2002
Descrição: BALANÇA DIGITAL ATÉ 180KG - Especificação: BALANÇA DIGITAL ATÉ 180KG VIDRO TEMPERADO, LEVE E RESISTENTE, COM ALTA SENSIBILIDADE, DESIGN MODERNO E CAPACIDADE PARA PESAGEM DE ATÉ 180KG. ALÉM DAS FUNÇÕES DE AUTO DESLIGAMENTO E ACIONAMENTO AUTOMÁTICO, COM INDICADOR DE BATERIA FRACA E DE SOBREPESO.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 50,7749	Valor Total: 50,7749
Item: 105	Unidade: UND	Marca: WELMY	Modelo: BAL 109-E BABY
Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA COM CAPACIDADE PARA 30 KG - Especificação: CAPACIDADE DE 30KG E DIVISÃO DE 10GR; CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO COM MEDIDA 540X290MM INJETADA EM MATERIAL ANTI-GERMES; DISPLAY LED COM 6 DÍGITOS DE 14,2MM DE ALTURA E 8,1MM DE LARGURA; ESTRUTURA INTERNA EM AÇO CARBONO ACABAMENTO BICROMATIZADO; PÉS REGULÁVEIS EM BORRACHA SINTÉTICA; FONTE EXTERNA 90 A 240 V A C/ CHAVEAMENTO AUTOMÁTICO; FUNÇÃO TARA ATÉ CAPACIDADE MÁXIMA DA BALANÇA; HOMOLOGADAS PELO INMETRO E AFERIDAS PELO IPEM.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 711,6677	Valor Total: 711,6677

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	039 21.971.041/0001-03	2.248,00	1.841,00	Sim
2 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	066 20.120.227/0001-88	2.248,00	2.248,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

14/09/2020 11:48:53	PUBLICADO		
14/09/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
25/09/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/09/2020 09:21:56	DISPUTA		
25/09/2020 09:21:56	LANCE	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	2.248,00
25/09/2020 09:21:56	LANCE	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	2.248,00
25/09/2020 09:24:14	LANCE	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	2.247,00
25/09/2020 09:36:56	TEMPO RANDÔMICO		
25/09/2020 09:41:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 066			
25/09/2020 09:41:57	FECHADO 1		
25/09/2020 09:42:23	LANCE	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	1.841,00
25/09/2020 09:46:57	HABILITAÇÃO		
25/09/2020 09:46:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP			

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 07 - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

José Euclides de Lima
Presidente do Conselho
Formador de Licitação
CPF 752.625.340-54
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UND	Marca: itajobi	Modelo:
Descrição: FOGÃO TIPO INDUSTRIAL 6 BOCAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.019,00	Valor Total: 1.019,00	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: kd eletro	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - Especificação: ELÉTRICO TIPO INDUSTRIAL - COPO REMOVÍVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 LITROS - COPO E BASE EM AÇO INOX OU ALUMÍNIO POLIDO - HÉLICES EM AÇO INOX - MOTOR MONOFÁSICO COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 0,3 LEV. - COBERTURA DE POLIPROPILENO - FUNCIONAMENTO COM TENSÃO ELÉTRICA DE 220 V - FREQUÊNCIA DE 60 HZ - MANUAL DE INSTRUÇÕES CONTENDO: ORIENTAÇÃO DE INSTALAÇÃO, FORMA DE USO CORRETO (OPERAÇÃO E CONTROLE), REGULAGEM, PROCEDIMENTOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA, PROCEDIMENTOS PARA ACIONAMENTO DE GARANTIA OU ASSISTÊNCIA TÉCNICA - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 934,00	Valor Total: 934,00	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: mundial	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR - 3 VELOCIDADES - Especificação: Nº DE VELOCIDADE: 3; FUNÇÃO PULSAR: SIM; FUNÇÃO AUTOLIMPEZA: SIM; LÂMINAS EM AÇO INOX; POTÊNCIA MÍNIMA: 500W;			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124,00	Valor Total: 124,00	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: multmoveis	Modelo:
Descrição: ESCADA DE 2 DEGRAUS PARA LEITO HOSPITALAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,00	Valor Total: 790,00	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: suggar	Modelo:
Descrição: DEPURADOR DE AR - Especificação: 80 CM, 220V, FILTRAGEM DUPLA: FILTRO PARA ELIMINAÇÃO DE GORDURA E FILTRO DE CARVÃO ATIVO PARA ELIMINAÇÃO DE ODORES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 327,00	Valor Total: 327,00	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: suggar	Modelo:
Descrição: EXAUSTOR DE PAREDE INDUSTRIAL/COMERCIAL 30 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 139,00	Valor Total: 1.390,00	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: itajobi	Modelo:
Descrição: FOGÃO 2 BOCAS GÁS PORTÁTIL - Especificação: FABRICADOS EM CHAPA DE AÇO ÚNICA, POSSUI DOIS QUEIMADORES DE BAIXA PRESSÃO COM TRATAMENTO SUPERFICIAL. REGULAGEM DA CHAMA DO TIPO AGULHA COM MANOPLAS EM NYLON. ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR VERMELHA. POSSUI GRELHA REMOVÍVEL EM AÇO DE 3MM, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NA COR PRATEADA. FOGÃO A GÁS PORTÁTIL, PRÁTICO E FÁCIL DE USAR. PARA USO COM BOTIJÃO COM VÁVULA REGULADORA DE GÁS GLP. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL DE FERRO. POSSUI 2 BOCAS. BAIXA PRESSÃO E A GÁS. OBS.: NÃO ACOMPANHA O REGISTRO. DIMENSÕES APROX.: ALTURA: 6CM; LARGURA: 23 CM; COMPRIMENTO: 44CM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 52,00	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: itajobi	Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 30X30 COM FORNO - Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS, 3 DUPLAS E 3 SIMPLES EM MÓDULO 30 EXTRA CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA, COM BASE FOSFATIZADA. GÁS BAIXA PRESSÃO. VARÃO CROMADO COM TAMPÃO E BICO DE ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL. REGISTRO CROMADO DE 1/4". DIMENSÕES ALTURA: 80 CM; PROFUNDIDADE: 82,5 CM; LARGURA 1,10 CM. MEDIDAS INTERNAS DO FORNO: LARGURA: 57 CM; ALTURA: 30 CM; PROFUNDIDADE: 55 CM.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.401,00	Valor Total: 1.401,00	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: mundial	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR DE USO DOMÉSTICO. - Especificação: 1400W DE POTÊNCIA, 5 AJUSTES DE VELOCIDADE E UM FILTRO PARA FRUTAS; CAPACIDADE PARA TRITURAR GELO; PAINEL SOFT TOUCH, PAINEL COM SUPERFÍCIE MACIA E SEM ABERTURAS, DE LIMPEZA FÁCIL; BOTÃO "EASY CLEAN"; LÂMINAS DESCARTÁVEIS; ARMAZENAMENTO DO CABO; CAPACIDADE DE 2 LITROS; TENSÃO DE 220 V; GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 132,00	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: mundial	Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA 220V - Especificação: CARACTERÍSTICAS GERAIS: GRELHA HAMBURGUERES, , CARNES, PEIXES E VEGETAIS; FUNCIONA COMO GRILL E SANDUICHEIRA; FAZ DOIS SANDUICHES DE UMA VEZ; PLACAS COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE; PLACA DUO: INFERIOR LISA, SUPERIOR ONDULADA; LUZ INDICADORA DE AQUECIMENTO; BASE ANTIDERRAPANTE; PORTA-FIO; SUPERFÍCIE EM AÇO ESCOVADO; CONSUMO DE ENERGIA (KW/H) 0,85 KW/H (110V); 0,64 KW/H (220V); POTÊNCIA(W) 850W (110V); 640W (220V); TENSÃO/VOLTAGEM 220V; GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 58,00	

José Euclides de Lima
Participante do Conselho
Permanente de Licitação
CPF 75.028.953-53
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 116 Unidade: UND Marca: consul Modelo:
Descrição: TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS CAP.10KG - Especificação: TANQUINHO 10KG, SEMIAUTOMATICA COM FILTRO INTERNO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A (SELO PROCEL) 120V.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 369,00 Valor Total: 369,00

Item: 117 Unidade: UND Marca: mundial Modelo:
Descrição: FERRO DE ENGOMAR A VAPOR - Especificação: CARACTERISTICAS GERAIS: BASE CERÂMICA: DESLIZA FACILMENTE SOBRE AS ROUPAS, PROPORCIONANDO MENOS ESFORÇO E ECONOMIA DE TEMPO. CONTROLE DE SAIDA DE VAPOR; SALVA BOTÕES: NÃO DANIFICA OS BOTÕES DE ROUPAS; ALÇA EMBORRACHADA: PROPORCIONA ERGONOMIA, SEGURANÇA E CONFORTO; SISTEMA AUTOLIMPANTE: LIMPA O ACÚMULO DE MINERAIS E RESÍDUOS; VAPOR EXTRA, VAPOR VERTICAL E SPRAY: LIBERA ALTA QUANTIDADE DE VAPOR QUE PERMITE REMOVER OS AMASSADOS DIRETAMENTE NO CABIDE; SPRAY UMEDECEDOR: FACILITA A RETIRADA DOS VINCOS MAIS DIFÍCEIS; SELETOR DE TEMPERATURA: PASSA A SECO E A VAPOR, CONTROLANDO A TEMPERATURA IDEAL DE ACORDO COM CADA TIPO DE ROUPA; CONSUMO DE ENERGIA (KW/H)1,2; POTENCIA(W) 1200; TENSÃO/VOLTAGEM 220V; TIPO DE TOMADA 10A (4MM); TIPO DE PLUGUE 3 PINOS; GARANTIA 12 MESES.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 96,00 Valor Total: 288,00

Item: 118 Unidade: UND Marca: multmoveis Modelo:
Descrição: ESCADA TELESCOPICAS 13 DEGRAUS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 507,00 Valor Total: 5.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	027 20.120.227/0001-88	11.954,00	11.954,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

14/09/2020 11:48:53	PUBLICADO		
14/09/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
25/09/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/09/2020 09:21:56	DISPUTA		
25/09/2020 09:21:56	LANCE	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE	11.954,00
25/09/2020 09:36:56	TEMPO RANDÔMICO		
25/09/2020 09:44:56	HABILITAÇÃO		
25/09/2020 09:44:56	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	

O detentor da melhor oferta é DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 08 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

José Eurimar da Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
CPF 752.023.563-63
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 119 **Unidade:** UND **Marca:** samsung **Modelo:**
Descrição: SMARTPHONE ANDROID. - Especificação: A)UNIDADE DE PROCESSAMENTO A.1) PROCESSADOR COM CLOCK MÍNIMO DE 1,35 GHZ COM OITO NÚCLEROS (OCTA CORE); A.2) CAPAZ DE EXECUTAR ARQUIVOS DE ÁUDIO E VÍDEO; A.3) AS FUNÇÕES DE DECODIFICAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO DEVEM SER ACELERADAS POR HARDWARE A.4) POSSUIR DECODIFICAÇÃO POR HARDWARE PARA PELO MENOS OS SEGUINTE FORMATOS: H263, H264 E MPEG4. B) MEMÓRIA RAM B.1) MÍNIMO DE 3 GB; c) TELA C.1) TELA COLORIDA E CONSTRUÍDA COM TECNOLOGIA LCD, OLED OU AMOLED, COM RETRO ILUMINAÇÃO E COM TAMANHO MÍNIMO DE 5.5" E MÁXIMO DE 6.5" POLEGADAS; C.2) MULTITOQUE C.3) RESOLUÇÃO MÍNIMA 1080X720; D) ARMAZENAMENTO D.1) INTERNO D.2) CAPACIDADE MÍNIMA DE 32GB DE ARMAZENAMENTO INTERNO D.3) POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA PADRÃO MICROSD PARA EXPANSÃO DO ARMAZENAMENTO INTERNO, COMPATÍVEL COM CARTÕES DE ATÉ 64GB E) CONECTIVIDADE E.1) WI-FI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N, INTEGRADO (INTERNO) AO EQUIPAMENTO E.2) MODEM INTERNO COM SUPORTE A REDES 3G (NO MÍNIMO DUAL-BAND 2100MHZ E 850MHZ) E 2G (QUAD-BAND) 850MHZ, 900MHZ, 1.800MHZ E 1.900MHZ) HABILITADO PARA FUNCIONAMENTO NAS FREQUÊNCIAS DO SISTEMA BRASILEIRO DE COMUNICAÇÃO MÓVEL, DESBLOQUEADO PARA TODAS AS OPERADORAS; E.3) BLUETOOTH VERSÃO 4.0 SUPERIOR, INTEGRADO (INTERNO) AO EQUIPAMENTO; E.4) SISTEMA GPS INTEGRADO (INTERNO) COM ANTENA INTERNA F) F.1) MICROFONE E ALTO-FALANTES INTEGRADOS AO GABINETE F.2) SAÍDA PARA FONE DE OUVIDOS PARA CONECTOR PADRÃO P2 DE 3,5MM E COM 03 PONTOS DE CONTATO (TERRA, ÁUDIO DIREITO E ÁUDIO ESQUERDO) F.3) PORTA MICRO-USB PADRÃO 2.0 (OTG) OU PORTA USB-c; G) CÂMARA (FRONTAL E TRASEIRA G.1) INTEGRADO AO EQUIPAMENTO G.2) CÂMERA TRASEIRA COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 05 MP, POSSUIR AJUSTE DE FOCO AUTOMÁTICO E ZOOM DIGITAL; G.3) CÂMERA FRONTAL COM RESOLUÇÃO MÍNIMA 1.2 MP G.4) AMBAS AS CÂMERAS DEVEM PERMITIR TIRA FOTOS E FILMAR
H. BATERIA: H.1) INTERNA E RECARREGÁVEL
H.2) LÍTIO-ION OU POLÍMERO DE LÍTIO H.3) VIDA ÚTIL: PELO MENOS 250 CICLOS DE CARGA/DESCARGA COM CAPACIDADE DE CARGA IGUAL A 80% DA ORIGINAL AO FINAL DESTES TEMPO H.4) CAPACIDADE MÍNIMA DA BATERIA: 3500 MA/H (TRÊS MIL E QUINHENTOS MILIAMPERES HORA) H.5) POSSUIR PELO MENOS OS SEGUINTE MECANISMOS DE SEGURANÇA: I - CIRCUITO PARA INTERROMPER A CONEXÃO DA BATERIA EM CASOS DE SOBRECARGA E SOBRECARGA; II - COM CARREGADOR CONECTADO À ENERGIA, O SMARTPHONE DEVE PODER SER DEIXADO CONECTADO, MESMO APÓS A CARGA TOTAL DA BATERIA, SEM RISCO DE SOBREAQUECIMENTO OU DE ACIDENTES DECORRENTES DE SOBRE

Quantidade: 11 **Valor Unit.:** 965,00 **Valor Total:** 10.615,00

Item: 120 **Unidade:** UND **Marca:** intelbras **Modelo:**
Descrição: TELEFONE COM FIO COM IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS E VIVA-VOZ - Especificação: VIVA-VOZ COM AJUSTE DE VOLUME; DISPLAY LLUMINOSO; LED PARA SINALIZAÇÃO DE CHAMADA; DISCAGEM DIRETA E INDIRETA; REGISTRO DE CHAMADAS RECEBIDAS.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 109,00 **Valor Total:** 436,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE	069 20.120.227/0001-88	11.051,00	11.051,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

14/09/2020 11:48:53	PUBLICADO			
14/09/2020 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
25/09/2020 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
25/09/2020 09:21:56	DISPUTA			
25/09/2020 09:21:56	LANCE	DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE		11.051,00
25/09/2020 09:36:57	TEMPO RANDÔMICO			
25/09/2020 09:40:57	HABILITAÇÃO			
25/09/2020 09:40:57	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		

O detentor da melhor oferta é DDP COMERCIO E CONVENIENCIA DE INFORMATICA-EIRELE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



José Eucimar de Lima

PRÉGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

TIAGO MAIA PIRES

MEMBRO DE APOIO TIAGO MAIA PIRES

Selma de Sousa Lima

MEMBRO DE APOIO SELMA DE SOUSA LIMA